
المساجد حسب السعة - إمارة دبي
MOSQUES BY CAPACITY - EMIRATE OF DUBAI

( 2000 - 2004 )

Table Code SYB04 - 15 - 15 رمز الجـــدول

Year   السنة

 السعة حسب عدد المصلين
Capacity by Number of Prayers

1001008491102183

2008690102123128

4008996114131139

6008586102125128

8003537435152

10006565707676

1001 +5555596565

Total    515513581673771المجمــــــوع

Source : Al-Awqaf & Islamic Affairs Department - Dubaiالمصدر : دائرة الأوقاف والشؤون الإسلامية بدبــي
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